
Contacto

Correo Electrónico 
secretario_general.barcelona@correo.gob.es

Dirección Postal

Mallorca 278
(08037) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201808000034
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2018
a las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación del Gobierno en Cataluña
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0816002J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D

Objeto del Contrato: D.G. Cataluña. Suministro De Consumibles De Impresoras Para El Primer
Semestre Del 2019

Valor estimado del contrato 7.319,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.856,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.319,16 EUR.

Clasificación CPV
30124000 - Partes y accesorios de máquinas de oficina.
30125100 - Cartuchos de toner.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 30/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

GERSA INFORMATICA, SL
NIF B60202876

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.319,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.856,18 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/12/2018
Plazo de Formalización Del 21/12/2018 al 21/12/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1NVKwpuOE1s%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KFEhu%2BvGbn17h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 181221111603 |  2018-606601 | vie, 21 dic 2018 11:16:07:534 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64793956581394286295566438279093615685 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KFEhu%2BvGbn17h85%2Fpmmsfw%3D%3D

